
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Ferit Vokopola 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2602 akti, datë 01.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34596 prot. dhe nr. 

34618, datë 14.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi rekursi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Rekursues:    Mustafa Vokopola etj.  

 

Objekti:  Prishjen e vendimit nr. 886, datë 14.07.2016 të Gjykatës 

së Apelit Vlorë dhe lënien në fuqi të vendimit nr. 1812, 

datë 07.10.2015... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ferit 

Vokopola në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Gjinovefa 

Mene dhe znj. Silvana Kokalari  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr. 968 akti, datë 09.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34599 prot. dhe nr. 

34601 prot., datë 14.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të ndërmjetëm 

si edhe për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën gjyqësore në gjykimin të çështjes civile, që 

i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Besnik Sula etj. 

 

I paditur:   Cezar Tirana etj. 

 

Objekti: Detyrim për njohje pronar etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        07.12.2016, 14:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Gjinovefa Mene dhe znj. Silvana Kokalari në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Arjol Liçi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. 350 [53104-00641-21-2016] akti, datë 10.11.2016, protokolluar në 

institucionin tonë me nr. 34609 prot., datë 14.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin të çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Të pandehur:   Elton Agalli 

 

Akuzuar: Për kryerjen e veprës penale “vjedhje të energjisë 

elektrike”... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        24.11.2016, 10:15 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arjol Liçi 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së 

Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Barije 

Muharrem Nuri 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat 

me nr. 62, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34611 prot., datë 14.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues:    Ramis Dardha  

 

Person i tretë:   Barije Nuri 

 

Objekti:  Ndreqje e gabimeve me shkrim në vendimin civil... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Barije 

Muharrem Nuri në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Argita 

Xheblati 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat 

me datë 09.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34612 prot., datë 14.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin të çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:    Engjëll Guri, Fatbardha Guri  

 

I paditur:    Edmond Rustemaj 

 

Objekti:  Pjesëtimin në natyrë të sendit në bashkëpronësi duke i 

përcaktuar secilit bashkëpronar pjesën takuese si dhe 

vendndodhjen e tyre për pasurinë... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        01.12.2016, 13:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Argita 

Xheblati në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Saimir Sylaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 658 

sistemi, datë 11.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34613 prot., datë 14.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues:    Prokuroria e Rrethit Durrës  

 

I paditur:    Saimir Sylaj 

 

Objekti:  Për veprën penale të shkeljes së rregullave të 

qarkullimit rrugor”... etj. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Saimir 

Sylaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për shoqërinë 

farmaceutike “Pharmacom” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2365 akti, datë 08.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34580 prot., datë 

14.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin të çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:    Spitali Rajonal Vlorë  

 

I paditur:    “Pharmacom” sh.p.k. 

 

Objekti:  Shpërblimin e dëmit jashtëkontraktor në vlerën 34,334 

lekë 

 

Data dhe ora e seancës:        05.12.2016, 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

farmaceutike “Pharmacom” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për znj. Artemona 

Rustemi, z. Selaudin Sharra, znj. Zara Pustina dhe znj. Anita Rustemi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë 

me nr. 1312 prot., datë 10.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34614 prot., datë 

14.11.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Gazment Veliu 

 

E paditur:    AKKP Tiranë etj. 

 

Palë e tretë:   ZVRPP Kavajë 

 

Objekti:  Ndryshimin e vendimit nr. 199, datë 26.06.2009 të ish-

ZRKKP Qarku Tiranë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për për znj. 

Artemona Rustemi, z. Selaudin Sharra, znj. Zara Pustina dhe znj. Anita Rustemi në tabelën 

e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 


